

ANNUAL PROCUREMENT PLAN-2023-2024 (Revised)

Ministry/Division
Agency
Procuring Entity Name

: Ministry of Textile & Jute
: Bangladesh Sericulture Development Board.
: Engineering Section, Bangladesh Sericulture Development Board.

Works

Packag e no	Description of procurement package Works	Unit	Quantit y	Procur ment method & Type	Contract Approvin g Authority	Sourc e of Funds	Estd. Cost in LakhTk.	Time code for process	Adver tise prequ el(ina pplica ble)	Invite /Advertise Tender	Tender Opening	Tender Evaluation	Approval to Award	Notification of award	Signing of contract	total time to contrac t signatu re	Time for completion of contract
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
WD1 (Water repair, Rsf)/20 23- 2024	Repair and Renovation 01 (one) No Toilet , C.C Road & Water Line at Silk Factory, Rajshahi .	Lum- Sump	Lum- Sump	e-LTM	HOPE	GOB	4.736	Planned Dates	N/A	25- Oct-23	13- Nov- 23	23- Dec- 23	30- Dec- 23	06- Jan- 24	30- Jan- 24		30 May-24
								Planned Days	N/A	0	18	10	7	7	14	56	120 days
								Actual Dates									

Goods

GD1(C ocoon dryer)/ 2023- 2024	Supply and Installation 01 (one) of Electric Cocoon Dryer Machinein Bagbati Minifilecher center at Sirajgonj.	NO	1	e-OTM	HOPE	GOB	3.30	Planned Dates	N/A	25- Oct-23	13- Nov- 23	23- Dec- 23	30- Dec- 23	06- Jan- 24	30- Jan- 24		30 Apr-24
								Planned Days	N/A	0	18	10	7	7	14	56	90 days
								Actual Dates									
GD2 (comt. & acces.) 2023- 2024	Supply Computer, Printer and Others accsories for Bangladesh Sericulture Development Board.	Sets	2	RFQ	HOPE	GOB	2.00	Planned Dates	N/A	12-Dec-23	20-Dec-23	24- Dec- 23	28- Dec- 23	4-Jan-24	11-Jan-24		31-Jan-24
								Planned Days	N/A	0	8	4	4	7	7	30	20 days
								Actual Dates									

০২.০৮.২০
এ. কে. এম. নজরুল ইসলাম
সহকারী পরিচালক (প্রশাসন)
কমন সার্ভিস শাখা

০২.০৮.২০
(Md. Lutfor Rahman Talukder)
Executive Engineer
Bangladesh Sericulture Development Board
Rajshahi.

০২.০৮.২০
(মোহাম্মদ এমদাদুল বারী)
পরিচালক (প্রশাসন) (অ: দা:)
বাংলাদেশ রেশম উন্নয়ন বোর্ড
রাজশাহী।

০২.০৮.২০
(ড. এম.এ. মান্নান)
পরিচালক (অর্থ ও পরিকল্পনা)
বাংলাদেশ রেশম উন্নয়ন বোর্ড, রাজশাহী।

০২.০৮.২০
মোঃ জানওয়ার হোসেন
(অতিরিক্ত সচিব)
মহাপরিচালক
বাংলাদেশ রেশম উন্নয়ন বোর্ড

বাৎসরিক ক্রয় পরিকল্পনা-২০২৩-২০২৪ (সংশোধিত)

মন্ত্রণালয়/বিভাগঃ বস্ত্র ও পাট মন্ত্রণালয়

সংস্থাঃ বাংলাদেশ রেশম উন্নয়ন বোর্ড, রাজশাহী।

সংগ্রহকারী/ক্রয়করারীর নামঃ প্রশাসন বিভাগ, বাংলাদেশ রেশম উন্নয়ন বোর্ড, রাজশাহী।

Goods & Others

প্যাকেজ নং	ক্রয় প্যাকেজের মালামালের বিবরণ	একক	পরিমাণ	ক্রয় পদ্ধতি	চুক্তি অনুমোদনকারী কর্তৃপক্ষ	অর্থের উৎস	আনুমানিক খরচ (লক্ষ টাকা)	প্রক্রিয়ার জন্য সময়	মালামাল ব্যবহার করা হয়না	দরপত্র আহবানের তারিখ	দরপত্র উন্মুক্তকরণ	দরপত্র মূল্যায়ন	কার্যাদেশ অনুমোদন	নোটিফিকেশন অব অ্যাওয়ার্ড/ কার্যাদেশ জারী	চুক্তিপত্র স্বাক্ষর	চুক্তি পত্রের মোট সময়	চুক্তি সম্পাদনের মোট সময়
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০	১১	১২	১৩	১৪	১৫	১৬	১৭	১৮
জিডি-৪ অন্যান্য মনোহারি/২০২৩-২০২৪	বোর্ডের অন্যান্য ছাপব ও মনোহারি মালামাল সরবরাহ।	-	চাহিদা মোতাবেক	কোটেশন	মহাপরিচালক	জিওবি	০৩.০০	পরিকল্পনার তারিখ	-	০৫/১০/২০২৩	১৫/১০/২০২৩	১৯/১০/২০২৩	২৫/১০/২০২৩	২৯/১০/২০২৩	০২/১১/২০২৩	-	২২/১১/২০২৩
								পরিকল্পনার দিন	-	-	১০	০৪	০৬	০৪	০৪	২৮ দিন	২০ দিন
								প্রকৃত তারিখ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
জিডি-৫ (পোষাক)/২০২৩-২০২৪	বোর্ডের ৪র্থ শ্রেণীর কর্মচারীদের সাজ-পোষাক সরবরাহ।	-	চাহিদা মোতাবেক	কোটেশন	মহাপরিচালক	জিওবি	০৩.০০	পরিকল্পনার তারিখ	-	১০/১০/২০২৩	১৬/১০/২০২৩	২৬/১০/২০২৩	৩১/১০/২০২৩	০৯/১১/২০২৩	১৫/১১/২০২৩	-	১৫/১২/২০২৩
								পরিকল্পনার দিন	-	-	০৬	১০	০৫	০৯	০৫	৩৫ দিন	৩০ দিন
								প্রকৃত তারিখ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
জিডি-৬ (কম্পিউটার মেরামত)/২০২৩-২৪	বোর্ডের বিভিন্ন বিভাগ/শাখার কম্পিউটার মেরামত	-	চাহিদা মোতাবেক	কোটেশন	মহাপরিচালক	জিওবি	০৩.০০	পরিকল্পনার তারিখ	-	১৫/১১/২০২৩	২৬/১১/২০২৩	৩০/১১/২০২৩	১০/১২/২০২৩	১৮/১২/২০২৩	২৫/১২/২০২৩	-	২৪/০১/২০২৩
								পরিকল্পনার দিন	-	০	১১	০৪	১১	০৮	০৭	৪১ দিন	৩০ দিন
								প্রকৃত তারিখ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
জিডি-৭ (অফিস সরঞ্জামাদি)/২০২৩-২৪	বোর্ডের বিভিন্ন শাখার অফিস সরঞ্জামাদি মালামাল সরবরাহ।	-	চাহিদা মোতাবেক	কোটেশন	মহাপরিচালক	জিওবি	০২.০০	পরিকল্পনার তারিখ	-	২৬/১২/২০২৩	০৩/০১/২০২৪	০৮/০১/২০২৪	১৫/০১/২০২৪	২২/০১/২০২৪	২৮/০১/২০২৪	-	২৭/০২/২০২৪
								পরিকল্পনার দিন	-	০	০৮	০৫	০৭	০৭	০৬	৩৩ দিন	৩০ দিন
								প্রকৃত তারিখ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
জিডি-৮ (আসবাব পত্র)/২০২৩-২৪	বোর্ডের বিভিন্ন বিভাগ/শাখায় আসবাব পত্র ক্রয় সরবরাহ।	-	চাহিদা মোতাবেক	কোটেশন	মহাপরিচালক	জিওবি	০১.০০	পরিকল্পনার তারিখ	-	১৫/০২/২০২৪	২২/০২/২০২৪	২৫/০২/২০২৪	২৯/০২/২০২৪	০৫/০৩/২০২৪	১০/০৩/২০২৪	-	০৯/০৪/২০২৪
								পরিকল্পনার দিন	-	০	০৭	০৩	০৪	০৫	০৫	২৪ দিন	৩০ দিন
								প্রকৃত তারিখ	-	-	-	-	-	-	-	-	-

০২.০৩.২৩
এ. কে. এম. নজরুল ইসলাম
সহকারী পরিচালক (প্রশাসন)
কমন সার্ভিস শাখা।

০২/০৩/২৩
(Md. Lutfor Rahman Talukder)
Executive Engineer
Bangladesh Sericulture Development Board
Rajshahi.

০২/০৩/২৩
(মোহাম্মদ এমদাদুল বারী)
উপ-পরিচালক (প্রশাসন) (অ: দা:)
বাংলাদেশ রেশম উন্নয়ন বোর্ড
রাজশাহী।

০২/০৩/২৩
(ড. এম.এ. মান্নান)
পরিচালক (অর্থ ও পরিকল্পনা)
বাংলাদেশ রেশম উন্নয়ন বোর্ড, রাজশাহী।

০২/০৩/২৩
মোঃ আশরাফুল হোসেন
(অতিরিক্ত সচিব)
মহাপরিচালক
বাংলাদেশ রেশম উন্নয়ন বোর্ড